

Değerli İletişim ve Sanat Dergisi okurları - yazarları;

Uluslararası İletişim ve Sanat Dergisinin (İLSAD) 8. Sayısını, 2023 yılının Mayıs ayı itibarıyla siz okurlarımıza sunmaktayız. Nisan ayında yayına çıkmayı planladığımız dergimiz, yayın ekibimizin büyük bir kısmının deprem bölgesinde bulunması ile aksamaya uğramış olup; gecikmeli de olsa 'yaşanan tüm olumsuzluklara rağmen' sizlere ulaşma umuduyla çalışmalarımızı sürdürmüş, dergimizin yayınlarını ve sürecini tamamlamış bulunuyoruz. Ülkemizin zor zamanlardan geçtiği ve bu zamanları birlik, beraberlik ve dayanışma ile aşmaya çabaladığımız dönemde, akademik yaşantılarına emek veren insanlara 'umut' olmak için yolumuza tüm heyecanımızla devam ediyoruz.

2020 yılında yayın hayatına başlayan dergimiz, yüzyıllardır süregelen ve insana özgü en temel güdülerden biri olan iletişimi ve sanatı, insanın toplum içerisindeki farklılıklarına rağmen bir aradalığa ve birlikteliğe odaklı yönelimiyle ön plana çıkarmayı amaçlamaktadır. İletişim olgusu, toplumsal görüde bir kültürün ve kültür endüstrisinin oluşumuna büyük katkı sağlamaktadır. Sanatın ise, toplumun oluşumunda ve gelişimindeki rolü kaçınılmazdır. Bu yönüyle, bu iki olgunun bir arada ve bir aradalıkla yer aldığı dergimizin evrensel değerlere ve toplumsal prensiplere olan katkısı ile ön plana çıktığını söyleyebiliriz. Toplumu bir arada tutan şey kültür; kültürü oluşturan şey ise insandır. İnsan en basit tanımıyla ürettiği sürece var olmakta ve ürettiği eserlerle toplumun kültürünün oluşumuna ve gelişimine katkı sağlamaktadır. Bu yönüyle üretmek, toplum içerisindeki bireyin en önemli sorumluluklarından biridir. Üretmeyi benimseyen ve ürettiği eserlerin paylaşılmasıyla varoluşunu sürdüren dergimiz toplumsal kültüre sağladığı katkıyla öne çıkmaktadır.

Tüm bunların yanında, enformasyon çağının getirdiği yeni iletişim kavramı, etkileşimlilik ve disiplinlerarasılık üzerinden gelişimini ve dönüşümünü sağlayarak; birbirinden farklı disiplinleri ve alanları birbirine bağlayarak yeni araştırma alanları oluşturmuştur. Sanatın ve iletişimin uzantıları, farklı araştırma konuları ile zenginleştirilerek, akademik ortama ve literatüre katkı sağlamaya dergimiz üzerinden devam etmektedir. Bu yolla, toplumda varoluşunu sorgulayan, araştıran ve okuyan bireylere hizmet sunmak en temel hedeflerimizden biridir. İLSAD siz okuyucularımızı, farklı disiplin ve alanların farklı araştırma konuları ile sentezlenmiş, yaratıcı ve özgün konular üzerinden üretilmiş makaleleri - yazıları ile ufuk açıcı ve teşvik edici deneyimler sunmaya davet etmektedir. Bu yolla, üreten – okuyan – araştıran – sorgulayan bireyleri motive etmenin yanında; birbirinden değerli akademisyen, akademisyen adayları, sanatçılar ve eğitimcilerin bu deneyimde bizimle yolculuk etmeleri dergimizin üretimi sürecindeki en temel gayelerinden biridir. İLSAD, kendini araştırmaya ve sorgulamaya adanmış, üreten, yeni fikir ve deneyimlere açık tüm okuyucu ve yazarları bu yolculuğa davet etmektedir.

İLSAD bu sayısında, yine disiplinlerarasılık kültürünü koruyarak, birbirinden özel ve değerli olan farklı alan ve konularda üreten ulusal - uluslararası araştırmacı yazarlardan yer alan 10 adet seçki ile yayına çıkmaktadır. Çalışmalarıyla, dergimizin gelişim sürecine katkı sağlayan tüm katılımcı yazarlar: uzman – deneyimli akademisyen, genç akademisyen, akademisyen adayları ve alana katkı sağlamayı hedefleyen araştırmacılar; yayın etiği ve ilkeleri doğrultusunda gerçekleştirdikleri araştırmaları ile dergimize yetkinlik ve etkinlik katmışlardır. Aynı şekilde, açık erişim ilkelerimiz doğrultusunda; gelecek araştırmalara yol göstermek, araştırmacılara kaynak oluşturmak dergimizin temel politikası olarak öne çıkmaktadır. Bu doğrultuda yayınlanan eserleri, kaynak gösterme yoluyla çalışmalarınızda alıntı gösterebilir, araştırmalarınızda fikir kaynağı edinerek bilgilerinizle sentezleyebilir; yeni üretimlere yol açabilirsiniz. Kültürel değerlere olan katkısıyla geçmişten günümüze farklılıkların oluşumuna katkı sağlayan ve çağdaşlaşma yolunda olan iddiamızı sürdürerek, her alandan özgür ve özgün yaklaşımlara temsil alanı yaratma hedefimizi her geçen gün daha da etkin kılmaktayız.

İLSAD editörü olarak, tüm araştırmacılara, dergi baş editörü ve editör yardımcısına, hakemlerimize ve üretici ekibimize emekleri için teşekkür ediyor; dergimizin kalitesine güvendikleri ve yanımızda oldukları için minnettar olduğumu söylemek istiyorum. Uluslararası İletişim ve Sanat Dergisi yayın ekibi adına, okurlarımıza ve kendini geliştirmek isteyen araştırmacılara keyifli okumalar - deneyimlemeler diliyor; önümüzdeki sayılarda aynı ilke ve etik anlayışla akademi tarihinde kararlı adımlarla ilerlemeye devam etmeyi hedeflediğimizi bir kez daha bildirmek istiyorum. Dergi ekibi adına, kültürel değerlerimizin ve gelişimimizin sürdüğü, araştırmanın heyecanının hiç bitmediği nice günler diliyoruz.

Dr. Öğr. Üyesi Ekin Su Kuzu